CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

Rua das Itaúbas, 72 – Centro

C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - G

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Guarantã do Norte - MT, no uso de suas atribuições

legais, INFORMA que não houve interposição de recurso contra o resultado preliminar das provas escritas

objetivas (Edital de Concurso Público Nº 001/2018-F), referente ao Concurso Público aberto através do Edital

Nº 001/2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guarantã do Norte - MT, 08 de março de 2019.

VALTER NEVES DE MOURA
Presidente da Câmara Municipal